华达汽车科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

一、 本次权益变动基本情况

（一）发行股份及支付现金购买资产

上市公司拟通过发行股份及支付现金的方式购买鞠小平、何丽萍、

万小民、郑欣荣、邹占伟持有的江苏恒义工业技术有限公司 44%股权。

（二）发行股份募集配套资金

上市公司拟向不超过 35 名符合条件的特定投资者以询价的方式

发行股份募集配套资金，募集配套资金总额不超过 29,700.00 万元，

未超过拟购买资产交易价格的 100%，且发行股份数量不超过本次权

益变动前上市公司总股本的 30%。

二、 本次权益变动完成前后公司股权结构情况

本次权益变动前，上市公司的控股股东、实际控制人陈竞宏直接

持有华达科技 40.87%的股份，葛江宏为其一致行动人。本次权益变

动完成后，陈竞宏直接持有华达科技 39.10%的股份。本次权益变动

完成前后，公司的股权结构如下表所示：

单位：股

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

陈竞宏 179,424,656 40.87% 179,424,656 39.10%

葛江宏 30,695,689 6.99% 30,695,689 6.69%

鞠小平 - - 8,945,179 1.95%

何丽萍 - - 6,905,388 1.50%

万小民 - - 2,971,980 0.65%

郑欣荣 - - 594,396 0.13%

邹占伟 - - 396,264 0.09%

其他股东 228,919,655 52.14% 228,919,655 49.89%

合计 439,040,000 100.00% 458,853,207 100.00%

本次权益变动前后，公司控股股东、实际控制人均为陈竞宏，本

次权益变动不会导致上市公司控股股东、实际控制人发生变化。

三、信息披露义务人基本情况

（一）信息披露义务人：陈竞宏

通讯地址：江苏省靖江市江平路东 68号

联系电话：0523-84593610

（二）一致行动人：葛江宏

通讯地址：江苏省靖江市江平路东 68号

联系电话：0523-84593610

四、所涉后续事项

（一）本次权益变动不会导致上市公司控股股东、实际控制人发

生变化。

（二）本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报

告书，公司将根据股东后续持股变动情况及时履行信息披露义务。

华达汽车科技股份有限公司董事会

2024 年 4 月 30日